



## INFORMACJA PRASOWA

### Prezentacja Solaris Urbino 12 hydrogen w Krakowie [FILM]

Bolechowo / Kraków, 02.02.2021

**Solaris jest europejskim liderem rozwiązań bezemisyjnych w autobusach miejskich. W ostatnim tygodniu producent prezentował w polskich miastach autobus wodorowy. 28 stycznia pojazd odwiedził Kraków.**

W 2019 roku Solaris poszerzył swoją ofertę autobusów zeromisyjnych o autobus wodorowy - z niezwykle zaawansowanym rodzajem napędu. W minionym tygodniu Urbino 12 hydrogen był prezentowany w Jaworznie, Krakowie, Koninie, Włocławku i Poznaniu. Operatorzy i przedstawiciele władz miejskich mieli możliwość bezpośredniego obejrzenia pojazdu, zapoznania się z jego nowoczesną technologią, jak również odbycia jazdy testowej. Autobusy wodorowe są jedną z rozważanych możliwości w tych miastach, w zakresie inwestycji w rozwój bezemisyjnego transportu publicznego przyszłości.

28.01.2021 autobus wodorowy został zaprezentowany w [Krakowie - zobacz film.](#)

#### Dodatkowe informacje

##### Mateusz Figaszewski

E-mobility Development & Market Intelligence Director

tel.: +48 61 66 72 347

tel. kom.: +48 601 652 179

fax: +48 61 66 72 345

email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

##### Informacje o firmie

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na blisko 25-letnim doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.